別記様式第2号(第3条第2項関係)
和寒町立学校施設使用許可書
　　年　　月　　日
〒
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　様
和寒町教育委員会教育長
下記のとおり和寒町立学校施設の使用を許可します。但し、下記の事項を厳守してください。
	使用施設
	町立和寒小学校　体育館
町立和寒中学校　第1体育館 ・ 第2体育館

	使用団体

	団体年間使用申請

	使用目的

	有　・　無

	使用日時
	自　　　　　年　　月　　日　　時　　分
	年間使用回数　　　　回

	至　　　　　年　　月　　日　　時　　分
	使用日（曜日）

	使用場所

	使用時間

	自　　　　時　　分

	至　　　　時　　分

	使用開始日　　月　　日

	特記事項

	使用人員
	町内　　　　人　　　町外(在勤者)　　　人　　　合計　　　　　人

	使用料
	円
	暖房使用
	有　・　無

	使用備品用具など

記
1.使用に際しては本書を管理指導員に提出すること。
2.使用にあたっては管理指導員から設備、備品の引渡しを受け、使用後は原状に復して管理指導員に返還すること。
3.使用後は必ず清掃すること。
4.所定の使用時間を厳守すること。使用時間を変更するときはあらかじめ許可を受けること。
5.設備、備品等を損傷又は滅失したときは管理指導員に届け指示を受けること。
6.使用した際には必ず利用日誌に記入すること。
7.その他管理指導員の指示に従うこと。